Pregoeiro e HOMOLOGO o pregão acima identificado, em favor da empresa: VENDE TUDO 

MAGAZINE LTDA, inscrita com o CNPJ: 05.765.913/0001-12, a qual ofertou o seguinte preço: 

ITEM 01, valor unitário de R$ 129,50 (vinte e nove reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor 

global de R$ 518.000,00 (quinhentos e dezoito mil reais), com base no Decreto Municipal nº. 

7.884/2013 e Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº. 10.520/2002. Em conseqüência, fica convocado o 

proponente para assinatura da Ata de Registro de Preços, sob pena de decair o direito à contratação, 

sem prejuízo das sanções previstas no art.